

Anhänger Voss
Inh. Jörg Voss
Altonaer Straße 174-178
24539 Neumünster

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230901503
Kundennr.: 12102
Datum: 20. September 2023
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Telefon: +49(0)5409 4034-117
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230901854 vom 20.09.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20233		Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 mm Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,51 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230014958 *** Ihre Belegnr.: TELEFON	30	Stück	0,38	11,40
2	10537		Lichtscheibe rot/weiß, f. 10532/10533/10534 Lichtscheibe rot/weiß, für 10532/10533/10534 H: 92 x B: 42 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: GR Versandgewicht: 0,11 kg	4	Stück	2,55	10,20
3	10532		Umrissleuchte rot/weiß Umrissleuchte rot/weiß, 12/24 Volt H: 92 x B: 42 x T: 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: GR Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	4,34	8,68
4	701		Beipack	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							30,28
19% MwSt.							5,75
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							36,03

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230901503

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230901503 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 0,704

Lief. an Adresse:

Anhänger Voss
Inh. Jörg Voss
Altonaer Straße 174-178
24539 Neumünster
Deutschland